
Uchwała nr 11/XX/2023 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 4 lutego 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia spośród członków ZG PTTK osoby odpowiedzialnej za wdrażanie 

obowiązków wynikających z ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu 
pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 6 Statutu PTTK w zw. z art. 7 ustawy z dnia 1 marca 2018 r.  
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r., poz. 593  
z późn. zm.), Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
Wyznacza się kol. Jacka Treichela – członka Zarządu Głównego PTTK, jako osobę 
odpowiedzialną w PTTK za wdrażanie obowiązków określonych w ustawie z dnia 1 marca 2018 
r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 
  

§ 2 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Zarządu Głównego PTTK nr 133/XIX/2019 z dnia 14 września 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia spośród członków ZG PTTK osoby odpowiedzialnej za wdrażanie 
obowiązków wynikających z ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy 
oraz finansowaniu terroryzmu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


